ITrofeo Night / Day

Kart For Fun

Gara Day

Gara (6:00:00 Tempo) Iniziato a 10:08:59

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

08/11/2009 10:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 1:48.136 +27.005 12:13:16.128 131 2:05.970 +44.839 14:13:50.507
(18) RK RACING - METAL INVEST 66 1:47.509 +26.378 12:15:03.637 132 1:49.931 +28.800 14:15:40.438
1 1:49.387 +28.256 10:10:48.430 67 1:47.721 +26.590 12:16:51.358 133 1:44.200 +23.069 14:17:24.638
2 1:47.155 +26.024 10:12:35.585 68 1:48.273 +27.142 12:18:39.631 134 1:45.397 +24.266 14:19:10.035
3 1:45.466 +24.335 10:14:21.051 69 1:48.251 +27.120 12:20:27.882 135 1:43.174 +22.043 14:20:53.209
4 1:44.645 +23.514 10:16:05.696 70 1:47.255 +26.124 12:22:15.137 136 1:42.513 +21.382 14:22:35.722
5 1:44.992 +23.861 10:17:50.688 7 2:16.235 +55.104 12:24:31.372 137 1:43.653 +22.522 14:24:19.375
6 1:43.999 +22.868 10:19:34.687 72 2:14.696 +53.565 12:26:46.068 138 1:45.100 +23.969 14:26:04.475
7 1:46.438 +25.307 10:21:21.125 73 2:31.258 +1:10.127 12:29:17.326 139 1:42.991 +21.860 14:27:47.466
8 1:44.963 +23.832 10:23:06.088 74 1:55.298 +34.167 12:31:12.624 140 1:41.809 +20.678 14:29:29.275
9 1:46.047 +24.916 10:24:52.135 75 1:50.583 +29.452 12:33:03.207 141 2:11.431 +50.300 14:31:40.706
10 2:14.804 +53.673 10:27:06.939 76 1:55.609 +34.478 12:34:58.816 142 1:44.372 +23.241 14:33:25.078
11 1:51.010 +29.879 10:28:57.949 7 1:49.760 +28.629 12:36:48.576 143 1:38.483 +17.352 14:35:03.561
12 2:07.810 +46.679 10:31:05.759 78 1:51.384 +30.253 12:38:39.960 144 1:37.811 +16.680 14:36:41.372
13 1:47.552 +26.421 10:32:53.311 79 1:48.894 +27.763 12:40:28.854 145 1:37.736 +16.605 14:38:19.108
14 1:50.121 +28.990 10:34:43.432 80 2:19.573 +58.442 12:42:48.427 146 1:37.777 +16.646 14:39:56.885
15 1:48.100 +26.969 10:36:31.532 81 1:46.715 +25.584 12:44:35.142 147 1:39.319 +18.188 14:41:36.204
16 1:46.526 +25.395 10:38:18.058 82 1:46.337 +25.206 12:46:21.479 148 2:14.631 +53.500 14:43:50.835
17 1:50.811 +29.680 10:40:08.869 83 1:45.646 +24.515 12:48:07.125 149 1:38.814 +17.683 14:45:29.649
18 1:49.148 +28.017 10:41:58.017 84 1:44.839 +23.708 12:49:51.964 150 1:38.518 +17.387 14:47:08.167
19 1:47.774 +26.643 10:43:45.791 85 1:45.471 +24.340 12:51:37.435 151 1:39.329 +18.198 14:48:47.496
20 2:15.349 +54.218 10:46:01.140 86 1:44.616 +23.485 12:563:22.051 152 2:07.431 +46.300 14:50:54.927
21 1:53.496 +32.365 10:47:54.636 87 1:44.472 +23.341 12:55:06.523 153 1:36.218 +15.087 14:52:31.145
22 1:53.390 +32.259 10:49:48.026 88 1:47.660 +26.529 12:56:54.183 154 1:33.232 +12.101 14:54:04.377
23 1:53.226 +32.095 10:51:41.252 89 1:44.065 +22.934 12:58:38.248 155 1:32.532 +11.401 14:55:36.909
24 1:52.550 +31.419 10:53:33.802 90 2:13.347 +52.216 13:00:51.595 156 1:31.664 +10.533 14:57:08.573
25 1:51.512 +30.381 10:55:25.314 91 1:44.230 +23.099 13:02:35.825 157 1:31.126 +9.995 14:58:39.699
26 1:54.425 +33.294 10:57:19.739 92 1:48.058 +26.927 13:04:23.883 158 1:30.868 +9.737 15:00:10.567
27 1:50.642 +29.511 10:59:10.381 93 1:43.841 +22.710 13:06:07.724 159 1:30.691 +9.560 15:01:41.258
28 1:51.992 +30.861 11:01:02.373 94 1:41.295 +20.164 13:07:49.019 160 1:30.649 +9.518 15:03:11.907
29 1:51.010 +29.879 11:02:53.383 95 1:42.547 +21.416 13:09:31.566 161 1:29.913 +8.782 15:04:41.820
30 2:20.423 +50.292 11:05:13.806 96 1:40.868 +19.737 13:11:12.434 162 1:29.549 +8.418 15:06:11.369
31 2:04.575 +43.444 11:07:18.381 97 1:40.501 +19.370 13:12:52.935 163 1:29.253 +8.122 15:07:40.622
32 2:00.369 +39.238 11:09:18.750 98 1:40.668 +19.537 13:14:33.603 164 1:58.795 +37.664 15:09:39.417
33 1:56.566 +35.435 11:11:15.316 99 3:19.472 +1:58.341 13:17:53.075 165 1:34.772 +13.641 15:11:14.189
34 1:53.830 +32.699 11:13:09.146 100 1:49.756 +28.625 13:19:42.831 166 1:33.383 +12.252 15:12:47.572
35 1:53.964 +32.833 11:15:03.110 101 1:46.541 +25.410 13:21:29.372 167 1:31.593 +10.462 15:14:19.165
36 1:54.151 +33.020 11:16:57.261 102 1:45.099 +23.968 13:23:14.471 168 1:38.040 +16.909 15:15:57.205
37 1:56.832 +35.701 11:18:54.093 103 1:45.072 +23.941 13:24:59.543 169 1:34.396 +13.265 15:17:31.601
38 1:55.961 +34.830 11:20:50.054 104 1:43.681 +22.550 13:26:43.224 170 1:30.730 +9.599 15:19:02.331
39 1:54.805 +33.674 11:22:44.859 105 1:48.650 +27.519 13:28:31.874 171 1:30.164 +9.033 15:20:32.495
40 2:24.503 +1:03.372 11:25:09.362 106 1:44.032 +22.901 13:30:15.906 172 1:29.872 +8.741 15:22:02.367
41 1:49.763 +28.632 11:26:59.125 107 1:43.380 +22.249 13:31:59.286 173 1:30.490 +9.359 15:23:32.857
42 1:47.454 +26.323 11:28:46.579 108 1:43.990 +22.859 13:33:43.276 174 1:59.921 +38.790 15:25:32.778
43 1:47.251 +26.120 11:30:33.830 109 2:55.782 +1:34.651 13:36:39.058 175 1:28.559 +7.428 15:27:01.337
44 1:45.384 +24.253 11:32:19.214 110 1:42.410 +21.279 13:38:21.468 176 1:25.887 +4.756 15:28:27.224
45 1:46.290 +25.159 11:34:05.504 11 1:40.982 +19.851 13:40:02.450 177 1:26.272 +5.141 15:29:53.496
46 1:48.562 +27.431 11:35:54.066 112 1:40.390 +19.259 13:41:42.840 178 1:25.037 +3.906 15:31:18.533
47 2:15.872 +54.741 11:38:09.938 113 1:40.212 +19.081 13:43:23.052 179 1:25.000 +3.869 15:32:43.533
48 1:47.307 +26.176 11:39:57.245 114 1:39.523 +18.392 13:45:02.575 180 1:24.396 +3.265 15:34:07.929
49 1:46.417 +25.286 11:41:43.662 115 1:39.736 +18.605 13:46:42.311 181 1:24.225 +3.094 15:35:32.154
50 3:06.539 +1:45.408 11:44:50.201 116 1:40.644 +19.513 13:48:22.955 182 2:29.433 +1:08.302 15:38:01.587
51 2:05.854 +44.723 11:46:56.055 117 1:39.135 +18.004 13:50:02.090 183 1:31.986 +10.855 15:39:33.573
52 2:21.483 +1:00.352 11:49:17.538 118 1:41.114 +19.983 13:51:43.204 184 1:28.410 +7.279 15:41:01.983
53 1:46.567 +25.436 11:51:04.105 119 1:39.441 +18.310 13:53:22.645 185 1:26.646 +5.515 15:42:28.629
54 1:45.834 +24.703 11:52:49.939 120 2:07.740 +46.609 13:55:30.385 186 1:26.259 +5.128 15:43:54.888
55 1:49.244 +28.113 11:54:39.183 121 1:38.762 +17.631 13:57:09.147 187 1:25.943 +4.812 15:45:20.831
56 1:48.905 +27.774 11:56:28.088 122 1:37.472 +16.341 13:58:46.619 188 1:27.275 +6.144 15:46:48.106
57 1:45.751 +24.620 11:58:13.839 123 1:36.843 +15.712 14:00:23.462 189 1:25.606 +4 475 15:48:13.712
58 1:44.234 +23.103 11:59:58.073 124 1:38.281 +17.150 14:02:01.743 190 1:25.225 +4.094 15:49:38.937
59 1:43.307 +22.176 12:01:41.380 125 1:37.455 +16.324 14:03:39.198 191 1:25.253 +4.122 15:51:04.190
60 2:12.769 +51.638 12:03:54.149 126 1:37.660 +16.529 14:05:16.858 192 1:25.211 +4.080 15:52:29.401
61 1:52.099 +30.968 12:05:46.248 127 1:36.589 +15.458 14:06:53.447 193 1:55.834 +34.703 15:54:25.235
62 1:52.852 +31.721 12:07:39.100 128 1:37.745 +16.614 14:08:31.192 194 1:24.674 +3.543 15:55:49.909
63 1:50.223 +29.092 12:09:29.323 129 1:36.979 +15.848 14:10:08.171 195 1:22.724 +1.593 15:57:12.633
64 1:58.669 +37.538 12:11:27.992 130 1:36.366 +15.235 14:11:44.537 196 1:21.952 +0.821 15:58:34.585
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Trofeo Night / Day

Kart For Fun
Gara Day

Gara (6:00:00 Tempo) Iniziato a 10:08:59

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
08/11/2009 10:00.

Giro Tempo del Giro

197 1:22.357
198 1:22.011
199 1:21.425
200 1:24.718
201 1:24.606
202 1:22.392
203 1:21.131
204 1:21.275

Diff
+1.226
+0.880
+0.294
+3.587
+3.475
+1.261

+0.144

Ora

15:59:56.942
16:01:18.953
16:02:40.378
16:04:05.096
16:05:29.702
16:06:52.094
16:08:13.225
16:09:34.500

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro
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